³ «Exemplar epistolae Heshusii unum ex multis, quae iam hic inter manus multorum circumferuntur, ostensum mihi est. Putabam virum senem et theologum et tot iactationibus eruditum, prudentiorem fore quam qui de rebus sibi nondum visis et persona prorus ignota tam cito et leviter.... esset pronuntiaturus....» (Epist. XII, Mayo de 1581.)

Las últimas cartas de Casiodoro son una serie de lamentaciones. Los ministros que le enviaron de Alemania salieron casi todos malos: «Minus caute se hic gerentia ut plurimum nobis contrumpunt.»

Tenia Casiodoro en Francfort una hermana, de la cual habla en la epistola XIII. Parece que habia tenido con ella algunos disgustos: «Ceterum de nostra erga eam charitate non est quod illa dubitet. Neque enim domesticae offensiones (si quae incidunt ut omnino vix vitari possunt) transire debent in letalia odia inter Christianos et prudentes.... Libenter igitur illi condonamus, et ab ea vicissim condonari nobis petimus, et serio adhortamur ut in suscepta pietatis institutionis sedulo parget, etc.»

⁴ No existen más que dos ejemplares: uno en la Biblioteca de Francfort, y otro en la Bodleiana de Oxford. La dedicatoria puede leerse en el Programa de Boehmer, pág. 32.

⁵ Pág. 34 de su Programa.